



Cliente: 47274 MUNICIPIO DE ESPUMOSO

Cidade: ESPUMOSO - RS

RCA: 720 VIEIRA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Cobrança: COBRANCA BANCARIA Pagto: P08 VirMin: R\$550 10/06

CNPJ: 87612743000109

Data: 08/05/2024

Operação: VENDA

Número: 413

2

CÓD. PRODUTO	EMB.	EAN	QTD.	PREÇO UNIT.	TOTAL PROD.	VL. TOTAL
29182 CRD SORRISO DENTES.BCO.PG 12	15X180G	7891528028132	30,00	R\$ 73,16	R\$ 2.194,80	R\$ 2.194,80
33898 S PROTEX B BALANCE SAUDEL	12X85G	7891024034996	59,00	R\$ 35,57	R\$ 2.098,63	R\$ 2.098,63
41733 DES ABOVE AER F CANDY	1X250ML_F	7899674031310	38,00	R\$ 12,58	R\$ 478,04	R\$ 478,04
38529 DES ABOVE AER F DOLCE	1X250ML_F	7899674031389	39,00	R\$ 12,58	R\$ 490,62	R\$ 490,62
38531 DES ABOVE AER F SPORT ENERGY	1X250ML_F	7899674031501	35,00	R\$ 12,58	R\$ 440,30	R\$ 440,30
38528 DES ABOVE AER MEN ELEMENTS OCEAN	1X250ML_M	7899674031518	88,00	R\$ 12,58	R\$ 1.107,04	R\$ 1.107,04
38527 DES ABOVE AER MEN HURRICANE	1X250ML_M	7899674031525	62,00	R\$ 12,58	R\$ 779,96	R\$ 779,96
38530 DES ABOVE AER MEN SPORT ENERGY	1X250ML_M	7899674031495	8,00	R\$ 12,58	R\$ 100,64	R\$ 100,64
14777 PAP HFD DUETTO 4UN NEUTRO	16X4UNX30 M	7896026850148	22,00	R\$ 76,91	R\$ 1.692,02	R\$ 1.692,02
34517 SH SKALA.EXPERT BOMBA VIT S O S + COND	1X2UNX325 ML	7897042013814	100,00	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
40351 SH SKALA.EXPERT VITAMINA C + COND	1X2UNX325M L	7897042017898	50,00	R\$ 13,90	R\$ 695,00	R\$ 695,00
34515 SH SKALA.CERAMIDAS + COND	1X2UNX325 ML	7897042013753	110,00	R\$ 13,90	R\$ 1.529,00	R\$ 1.529,00
34454 SH SKALA.BRASIL CAJU + COND	1X2UNX325 ML	7897042013289	30,00	R\$ 13,90	R\$ 417,00	R\$ 417,00
34455 SH SKALA.BRASIL MANGA + COND	1X2UNX325 ML	7897042013210	30,00	R\$ 13,90	R\$ 417,00	R\$ 417,00
34456 SH SKALA.BRASIL MARACUJA + COND	1X2UNX325 ML	7897042013296	30,00	R\$ 13,90	R\$ 417,00	R\$ 417,00
32568 INSET NO MOSQ REP SPRAY FAMILY PESO 140G	1X100ML	7898966448836	350,00	R\$ 5,48	R\$ 1.918,00	R\$ 1.918,00
40790 ABS SYM C AB T PROTECT SECA	1X8UN	7896110003863	708,00	R\$ 3,46	R\$ 2.449,68	R\$ 2.449,68
12201 AP BIC SENSITIVE	24X1UN	703307053020	30,00	R\$ 28,05	R\$ 841,50	R\$ 841,50

Observações:

TOTAL PEDIDO:

R\$ 19.456,23

(\* ) A efetivação do pedido está condicionada à disponibilidade de estoques e validação financeira.